

Montare retele de incalzire cu radiatoare si ventiloconvectoare  
 Colegare Cazangerie cu cobusitibil din lubrifiant uzat  
 Centru comercial cu depozit m.Chisinau, "AUTODOCTOR"

Beneficiar: „Sadisal-Auto” SRL

Antrepren S.R.L.Alivalda



**SANTEHMASTER**  
Instalare, Reparare, Mentenanță

04 noiembrie 2019

No	Denumirea lucrarilor	U.M	Cantitatea	Pretul.lei	Total lei
1	Montarea-racordare calorifere	COMPL	13	750	9750,00
2	Montare-colegare ventiloconvectoare de pereti-tavan in Depozit si Autoservice	COMPL	22	2800	61600,00
3	Demontarea cazanelor de gaz vechi	buc	2	900	1800,00
4	Montarea cazanelor de gaz cu completatie de fittinguri noi (inclusiv asamblarea-montarea cosuri de fum)	COMPL	2	2600	5200,00
5	Colegare cazan pe ulei uzat	compl	1	5000	5000,00
6	Montarea-racordarea la retele de incalzire si apeduct a boilerului cu 2 serpentine	COMPL	1	3200	3200,00
7	Montarea-racordare vase de expansiune	buc	2	850	1700,00
8	Imbinari de robineti, fittinguri si elemente de masura si control	buc	23	150	3450,00
9	Lucrari de electrosudura la confectionare suporturi de metal	buc	8	350	2800,00
10	Montarea trasee tevi PPR, otel	m.l.	140	60	8400,00
11	Modificari la trasee PPR spre cazanele de gaz	m.l.	60	60	3600,00
12	Gauri in pereti pentru cosurile de fum a cazanelor	buc	3	750	2250,00
13	Lucrari de testare la presiune, umplere cu apa	COMPL	1	1600	1600,00
				<b>Total</b>	<b>110350,00</b>
	<b>Materiale</b>				
1	Cornier 35*35*2	mt	3	66,00	198,00
2	Fisie 40*4	mt	2	75,20	150,40
3	CERC 5,5	mt	3,40	9,36	31,82
4	Piulita NMPON 08_10b	pac	1	32,56	32,56
5	Ancora LSI 10/08077	buc	6	27,20	163,20
6	Diblu KX 10060/06060	buc	6	6,16	36,96
7	Bulon SMGP 08040	buc	4	6,32	25,28
8	Furtun gaz3/4mf 300-600mm Paktermo	buc	2	735,00	1470,00
9	Niplu redus alama 3/4*1/2 FE	buc	2	106,12	212,24
10	Garnitura cauciuc 1/2 RR	buc	2	2,68	5,36
11	COLIERE FIXARE CLP 1"	buc	42	45,56	1913,52
12	COLIERE FIXARE CLP 3/4"	buc	68	35,64	2423,52
13	MUFA PP-R, D.50 ALBA	buc	2	35,20	70,40
14	COT PP-R, D.50 ALB	buc	1	57,72	57,72
15	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 35x05	MT	44	23,12	1017,28
16	MUFA PP-R, D.25 ALBA	buc	8	6,36	50,88
17	COT PP-R, D.25 ALB	buc	34	9,84	334,56
18	TUB PP-R/FB PN 25, D.20 ALB	MT	20	52,80	1056,00
19	TUB PP-R/FB PN 25, D.25 ALB	MT	44	75,92	3340,48
20	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 22x05	MT	20	13,20	264,00
21	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 28x05	MT	48	14,32	687,36
22	ROBINET DE SCURGERE 1/2"	buc	1	446,36	446,36
23	COT PP-R, D.20 ALB	buc	1	6,36	6,36
24	COT PP-R, D.32 ALB	buc	36	17,60	633,60
25	RACORD DREPT 3/4"	buc	2	174,96	349,92
26	RACORD DREPT 1"	buc	2	298,32	596,64
27	ROBINET TRECERE CU SFERA 3/4" FE-FI FLUTURE	buc	2	276,56	553,12
28	ROBINET TRECERE CU SFERA 1" FE-FI FLUTURE	buc	2	413,84	827,68
29	ROBINET TRECERE CU SFERA 1/2" FE-FI FLUTURE	buc	1	200,64	200,64
30	RACORD F, 25 x 3/4" ALB	buc	3	66,88	200,64
31	RACORD F, 32 x 1" ALB	buc	2	179,56	359,12
32	REDUCTIE PP-R,32/25 ALBA	buc	2	9,84	19,68
33	TEU F, 25 x 1/2" x 25 ALB	buc	2	65,56	131,12

34	NIPLU ALAMA 1/2" FE	buc	1	34,32	34,32
35	VAS EXPANSIUNE INCALZIRE 40 LT.	buc	1	3063,80	3063,80
36	MUFA REDUSA ALAMA (TIP FF) 1"x3/4"	buc	1	120,12	120,12
37	RACORD M CU HOLENDER, 25 x 3/4" ALB	buc	1	189,40	189,40
38	ELECTROZI SUDURA BAZICI (SUPERBAZIC),1 KG 2,5x350mm	BUC	1	248,60	248,60
39	COLIER SIMPLU PPR D.25mm ALB	buc	3	6,96	20,88
40	TUB PP-R/FB PN 25, D.32 ALB	MT	44	127,40	5605,60
41	COLIER SIMPLU PPR D.32mm ALB	buc	8	8,92	71,36
42	TUB PP-R/PN 25, D.50 ALB	MT	16	382,00	6112,00
43	TUB IZOLATIE TUBOLIT DG 50x09	MT	16	34,68	554,88
44	COT 45 GR, D.32 ALB	BUC	4	19,72	78,88
45	TEU PP-R D.50 ALB	buc	2	69,76	139,52
46	COT PP-R, D.50 ALB	BUC	8	57,72	461,76
47	NIPLU ALAMA 2" FE	buc	1	458,72	458,72
48	RACORD OLANDEZ DREPT 2"	buc	2	317,52	635,04
49	GARNITURA RACORD/COT OLANDEZ 2"	buc	2	9,24	18,48
50	BRIDA FIXARE CU DIBLU D.50	BUC	8	104,96	839,68
51	CANEPA UNIGARN 100 gr IN PUNGA DE PLASTIC	buc	1	154,28	154,28
52	PASTA 65GR.ETANSEIZARE FILETE <<UNIPAK>>	buc	1	222,76	222,76
53	LOXEAL 58-11 CLEI ETANSEIZARE FILETE 50ML.	BUC	2	743,36	1486,72
54	COT ALAMA 2" FI	BUC	1	794,64	794,64
55	RACORD <Valrom> ALB PPR D.50x1"1/2 FI PN20 SDR7,4	buc	2	421,00	842,00
56	NIPLU REDUS 2X1 1/2"	buc	2	188,76	377,52
57	RACORD F CU HOLENDER, 25 x 3/4" ALB	buc	1	186,56	186,56
58	RACORD F, 25 x 1/2" ALB	buc	1	55,64	55,64
59	VAS EXPANSIUNE HIDROFOR VERTICAL 24 LT.	buc	1	1560,72	1560,72
60	CANEPA ETANSARE FILETE 200GR.	buc	1	220,00	220,00
61	PASTA 250GR.ETANSEIZARE FILETE <<UNIPAK>>	buc	1	424,28	424,28
62	SET ROBINETI RADIATOR GIACOMINI (TUR + RETUR) 1/2"	buc	13	568,92	7395,96
63	SUPORT PODEA PENTRU RADIATOR 22 PKKP	SET	13	1140,16	14822,08
64	RACORD M, 20 x 1/2" GRI	buc	26	58,44	1519,44
65	ROZETA RADIATOARE D.22/1/2"	buc	30	9,08	272,40
66	AEROTERMA 3 TREPTE 13-50 KW HEATER CR2	Buc	7	13 839,99	96879,93
67	PANOU DE CONTROL COMFORT PT PERDELE AER	Buc	7	969,38	6785,66
68	VANA MANUALA DE ECHILIBRARE DEBIT, DN. 1 1/4"	Buc	8	2 112,83	16902,64
69	VANA MANUALA DE ECHILIBRARE DEBIT ,DN. 65	Buc	1	16 049,83	16049,83
70	IZOLATIE PT TEAVA IN COCHILIE DIN VATA BAZALTICA CU FOLIE DE ALUMINIU D.42x30mm	Buc	99	194,98	19303,02
71	IZOLATIE PT TEAVA IN COCHILIE DIN VATA BAZALTICA CU FOLIE DE ALUMINIU D.34x30mm	Buc	163	185,90	30301,70
72	CALORIFER OTEL TIP 22, 300x1200 PANOU ECCORAD	buc	8	2771,20	22169,60
73	CALORIFER OTEL TIP 22, 300x2000 PANOU ECCORAD	buc	4	4191,84	16767,36
74	CALORIFER OTEL TIP 22, 300x1300 PANOU ECCORAD	buc	1	2613,32	2613,32
75	BANDA TEFLON FILETE APA	buc	2	29,76	59,52
76	PRELUNGITOR DIN ALAMA 1/2"x10 mm FI-FE	buc	2	34,36	68,72
77	PRELUNGITOR DIN ALAMA 1/2"x20 mm FI-FE	buc	6	50,84	305,04
78	PRELUNGITOR DIN ALAMA 1/2"x30 mm FI-FE	buc	2	72,60	145,20
79	REDUCTIE PP-R, 50/25 GRI	buc	4	21,84	87,36
80	RACORD M, 25 x 3/4 " ALB	buc	4	88,00	352,00
81	ROBINET CU SFERA SI FLUTURE GIACOMINI R910-TOP FE-FI 3/4"	buc	4	646,80	2587,20
82	FILTRU PENTRU IMPURITATI 3/4"	buc	2	244,92	489,84
83	NIPLU ALAMA 3/4" FE	buc	4	52,80	211,20
84	ROBINET CU SFERA SI FLUTURE GIACOMINI R910-TOP FI-FI 3/4"	buc	2	590,76	1181,52
85	SUPAPA DE SENS CU ARC 3/4"	buc	2	328,04	656,08
86	RACORD M CU HOLENDER, 25 x 3/4" ALB	buc	6	189,40	1136,40
87	LOXEAL 58-11 CLEI ETANSEIZARE FILETE 50ML.	buc	1	743,36	743,36

